

Amenajarea oraşului. Lotul nr. 4.
Pregătirea oraşului către sărbători.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 04-2019

Intocmit in preţuri curente

Valoarea de deviz 65 877,64 lei

| № crt. | Simbol norme şi Cod resurse | Lucrări şi cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|-------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | TsH82B | Maturarea strazilor si trotuarelor in ajunul si zilele de sarbatori, cu murdarie medie | 100m2 | 416,26 | 12,09 12,09 | 5 032,58 5 032,58 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 95,74 | | |
| 2 | CN01A | Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var | m2 | 3 804,00 | 2,58 1,58 | 9 814,32 6 010,32 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 228,24 | | |
| | 2652102100696 | Var pentru constructii | kg | 1 141,20 | | |
| 3 | RpEK13A | Montarea si demontarea elementelor de iluminat decorativ | buc | 36,00 | 59,13 59,13 | 2 128,68 2 128,68 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 81,00 | | |
| 4 | RpEO01A | Instalarea si scoaterea drapelutelor | buc | 108,00 | 23,66 23,66 | 2 555,28 2 555,28 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 48,60 | | |
| 5 | 08-02-369 -1 | Instalarea banerilor in afara cladirilor, cu autoturn | buc | 3,00 | 66,00 0,00 | 198,00 0,00 |
| | 031050 | Turle telescopice, 25 m | h-ut | 0,99 | | |
| 6 | Calculatie | Instalarea bio WC | buc | 5,00 | 2 083,00 0,00 | 10 415,00 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------------------|---|---------|--------|----------------|-----------------------|
| 7 | DF17A | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile | m2 | 216,00 | 67,10 24,71 | 14 493,60 5 337,36 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 82,08 | | |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 19,44 | | |
| | 2430126108720 | Email alb ii E.109-5 | kg | 157,68 | | |
| | 2430226109418 | Diluant pentru marcare | kg | 75,60 | | |
| | 2513206621650 | Elemente pentru ficsare | m | 324,00 | | |
| | Cheltuieli directe | | lei | | | 34 222,46 |
| | CASM | | 22,00 % | | | 4 634,13 |
| | Cheltuieli de regie | | 8,00 % | | | 3 108,53 |
| | Beneficiu | | 6,00 % | | | 2 517,91 |
| | Total: | | | | | 44 483,03 |
| | Bio WC | | | | | 10 415,00 |
| | Total: | | | | | 54 898,03 |
| | TVA | | 20,00 % | | | 10 979,61 |

Total deviz:

Incluziv salariu

65 877,64

21 064,22



Intocmit

Verificat

(Handwritten signature)

(L.Chiriac)

(funcția, semnătura)

(Handwritten signature)

(Gh.Guțan)

(funcția, semnătura)

Obiect **Amenajarea oraşului. Lotul nr. 4.**
Pregătirea oraşului către sărbători.

Catalog de preţuri unitare pentru obiectul № 04-2019
(formular desfăşurat)

| № crt. | Simbol norme şi Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli şi resurse | U.M. | Consum resurse unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|-------|----------------------------------|----------------------|---------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | TsH82B | Maturarea strazilor si trotuarelor in ajunul si zilele de sarbatori, cu murdarie medie | 100m2 | | | 12,09 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,23 | 52,57 | 12,09 |
| 2 | CN01A | Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var | m2 | | | 2,58 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,06 | 26,28 | 1,58 |
| | 2652102100696 | Var pentru constructii | kg | 0,30 | 3,33 | 1,00 |
| 3 | RpEK13A | Montarea si demontarea elementelor de iluminat decorativ | buc | | | 59,13 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 2,25 | 26,28 | 59,13 |
| 4 | RpEO01A | Instalarea si scoaterea drapelutelor | buc | | | 23,66 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,45 | 52,57 | 23,66 |
| 5 | 08-02-369-1 | Banere instalate in afara cladirilor, cu autoturn | buc | | | 66,00 |
| | 031050 | Turle telescopice, 25 m | h-ut | 0,33 | 200,00 | 66,00 |
| 6 | Calculatie | Instalarea bio WC | buc | | | 2 083,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| 7 | DF17A | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile | m2 | | | 67,10 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,38 | 52,57 | 19,98 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,09 | 52,57 | 4,73 |
| | 2430126108720 | Email alb ii E.109-5 | kg | 0,73 | 42,00 | 30,66 |
| | 2430226109418 | Diluant pentru marcare | kg | 0,35 | 26,67 | 9,33 |
| | 2513206621650 | Elemente de sustinere | m | 1,50 | 1,60 | 2,40 |



Intocmit

Verificat

(Signature)

(L.Chiriac)

(funcția, semnătura)

(Signature)

(Gh.Gutan)

(funcția, semnătura)

**Amenajarea oraşului. Lotul nr. 4.
Pregătirea oraşului către sărbători.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 04-2019

Intocmit in preţuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|----------------------|------|-------------------|----------------|----------------------|
| 1. | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 81,000 48,600 | 26,28 52,57 | 2 128,68 2 554,90 |
| 2. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 228,240 19,440 | 26,28 52,57 | 5 998,15 1 021,96 |
| 3. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 178,0584 | 52,57 | 9 360,53 |
| Total manopera | | | | | | 21 064,22 |

Materialie:

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|------------------------|------|-----------|----------|------------------|
| 1. | 2430126108720 | Email alb ii E.109-5 | kg | 157,680 | 42,00 | 6 622,56 |
| 2. | 2430226109418 | Diluant pentru marcare | kg | 75,600 | 26,67 | 2 016,25 |
| 3. | 2513206621650 | Fise de marcare | m | 320,144 | 1,60 | 512,23 |
| 4. | 2652102100696 | Var pentru constructii | kg | 1 141,200 | 3,33 | 3 800,20 |
| 5. | Calculatie | Bio WC | h-ut | 5,000 | 2 083,00 | 10 415,00 |
| Total materiale de construcții | | | | | 12957,41 | 23 375,24 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|--------|-------------------------|------|-------|--------|---------------|
| 1. | 031050 | Turle telescopice, 25 m | h-ut | 0,990 | 200,00 | 198,00 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 198,00 |

Total:

44 637,46



(Signature)
(funcția, semnătura)

(L.Chiriac)

(Signature)
(funcția, semnătura)

(Gh.Gutan)